PUBLICADO no átrío da Câmara

Municipal de Nova Venécia - ES

.màt. Em yjz I
•

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

PORTARIA 2.050, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2018

NOMEIA INTERINAMENTE

SERVIDORA NO CARGO DE

PROVIMENTO EM COMISSÃO.

O Vereador Antonio Emilio Abreu Dias Borges, Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia,
Estado do Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais, e,

Considerando o que preceitua o art. 144,1, da Lei 2.021, de 20 de dezembro de 1.994, do Município de
Nova Venécia,

Considerando que o titular do cargo de Diretor Geral desta casa de Leis, casou-se no dia 15 de
dezembro de 2018,

RESOLVE:

Art. 1® Nomear Interinamente a servidora Arielly Mirandola da Silva, matricula n°. 1.774, para
responder pelo Cargo de Diretor Geral - CC - 1 deste Poder Legislativo no período de 17 a 23 de
dezembro de 2.018.

Art. 2® Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3® Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 17 de dezembro de 2018; 64° de
Emancipação Política; 16® Legislatura.

ANTONIO EMÍLIO

Presidente

BO

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 12-0004 -29830-000 Nova Venécia - ES
Pabx: (27) 3752-1371 - Fax:3752-1880 - E-mail: cmnv@cmnv.es.gov.br